

Warszawa, dnia 08.12.2018 r.

DZPiZ-02/84/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Zakup i dostawa dwuczaszowej lampy operacyjnej na blok operacyjny Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (sprawa 84/2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania i dokonuje zmiany SIWZ:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przygotowania lampy głównej w instalację pod kamerę HD?
Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu możliwości rozbudowania lampy o strumieniowanie obrazu HD po sieci lokalnej szpitala?
Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej wyposażonej w zintegrowane oświetlenie endoskopowe o regulowanym natężeniu: 10 000 - 30 000 lx (światło zielone, 4 diody)? – dotyczy l.p. 17

Odpowiedź nr 3: Zamawiający w dniu 05.11.2018 r. zmodyfikował Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej ze średnicą plamy świetlnej pola o wartości 220-340mm? – dotyczy l.p. 19

Odpowiedź nr 4: Zamawiający w dniu 05.11.2018 r. zmodyfikował Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z głębokością oświetlenia L1+L2 (20%) = 1100 mm, L1+L2 (60%) = 600mm? – dotyczy l.p. 20

Odpowiedź nr 5: Zamawiający w dniu 05.11.2018 r. zmodyfikował Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku rozpoznawania barw Ra o wartości 97? – dotyczy l.p. 22

Odpowiedź nr 6: Zamawiający w dniu 05.11.2018 r. zmodyfikował Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku odwzorowania barw R9 o wartości 93? – dotyczy l.p. 23

Odpowiedź nr 7: Zamawiający w dniu 05.11.2018 r. zmodyfikował Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie Nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podział pakietu na dwa zadania, poprzez wydzielenie osobnego pakietu na lampę operacyjną i drugiego pakietu na pozostałe wyposażenie. Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego, ponieważ umożliwia udział w przetargu szerszej grupie Oferentów, w tym Producentom lamp operacyjnych, co niewątpliwie przełoży się na zaferowanie atrakcyjniejszych cen dla Zamawiającego. Utrzymanie jednego pakietu bardzo ograniczona liczbę podmiotów, które przystąpią do postępowania; znaczne utrudnia udział Oferentom przede wszystkim z sektora małych i średnich przedsiębiorców.

Odpowiedź nr 8: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Damian Kwiczkowski

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Donatka Kołodziej

Sporządziła: *Małgorzata Bauer-Dolęowska*

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

KIEROWNIK

Anna Wyrek-Koczkodziej